
Zarządzenie nr 44/ 2010
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 13 sierpnia 2010 roku

Dotyczy:  zmiany zarządzenia w sprawie ruchu i  parkowania ( postoju) 
samochodów  na  terenie  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr  164, poz. 1365) i § 118 ust. 1 i ust. 2 
Statutu  Akademii  Wychowania  Fizycznego  Józefa  Piłsudskiego  w 
Warszawie, zarządza się co następuje.

§ 1
W  zarządzeniu  nr  63/2009  z  dnia  2  października  2009  r.  w 

załączniku nr 1 poz. 8 otrzymuje brzmienie :

8. Bilety  wjazdowe 
jednorazowe

do 30 min.- 5 zł
do 1 h  – 7 zł
do 2 h  – 10 zł
każda następna 
godzina – 5 zł

Czas  nie  podlega 
sumowaniu 

§ 2
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

      Kanclerz AWF
                              

                             
mgr Tomasz Iwańczuk


